22
Model FLEX-PLKIT-F15 FLEX-PLKIT-
FW15 FLEX-PLKIT-F17 FLEX-PLKIT-
FW19
FLEX-PLKIT-
FW22
FLEX-PLKIT-
FW24
TFT LCD
LCD Size 15” 15.6" 17” 18.5" 21.5” 23.8”
Max. Resolution 1024x768 1336x768 1280x1024 1336x768 1920x1080 1920x1080
Brightness (cd/m²) 450 400 350 400 250 250
Contrast Ratio 800:1 500:1 1000:1 1000:1 1000:1 3000:1
LCD Color 16.2M 16.2M 16.7M 16.7M 16.7M 16.7M
Pixel Pitch (mm) 0.29 x 0.29 0.252 x 0.252 0.26 x 0.26 0.3 x 0.3 0.25 x 0.25 0.274 x 0.274
Viewing Angle (H/V) 160°/150° 170°/160° 170°/160° 170°/160° 170°/160° 178°/178°
Backlight MTBF
(Hrs)
70,000 50,000 50,000 50,000 30,000 30,000
Touch Screen
Type projected capacitive type with 10-point multitouch and anti-glare coating
Touch Controller EETI EXC3000
Video Interface LVDS LVDS LVDS LVDS LVDS LVDS
Construction
Dimensions (mm)
 (W x H x D)
378.5 x 303 x 29.96 400.1 x 253.3 x 33 408.4 x 341.4 x 31
468.8 x 288.2 x
32.8
550.4 x 358.4 x
29.8
600 x 382 x 31
Cutout Dimensions
(mm)
285.6 x 361.1 379.1 x 232.3 324 x 391 447.8 x 257.2 340 x 532 358.6 x 576.6
Color Cyan-blue (PSM 296C)
Front Frame Aluminum Aluminum Aluminum Aluminum Aluminum Aluminum
Rear Cover Sheet Metal Sheet Metal Sheet Metal Sheet Metal Sheet Metal Sheet Metal
Mounting Panel mount, Rack mount Panel mount
Environmental
Operating Temp.
 -10°C ~ 60°C
 (with air flow)
 -10°C ~ 50°C
(with air flow)
-10°C ~ 60°C (with air flow) -10°C ~ 50°C (with air flow)
Storage Temp. -20°C ~ 70°C -20°C ~ 60°C
Humidity 10% ~ 95% (non-condensing)
Other Support FLEX-BX200-Q370 only
Specifications
Ordering Information
Part No. Description
FLEX-PLKIT-F15/PC-R10 15" 1024 x768 450cd/m² FLEX modular PCAP touch window/LCD kit,R10
FLEX-PLKIT-F17/PC-R10 17" 1280 x 1024 350cd/m² FLEX modular PCAP touch window/LCD kit,R10
FLEX-PLKIT-FW15/PC-R10 15.6" 1366 x 768 400cd/m² FLEX modular PCAP touch window/LCD kit,R10
FLEX-PLKIT-FW19/PC-R10 18.5" 1366 x 768 400cd/m² FLEX modular PCAP touch window/LCD kit,R10
FLEX-PLKIT-FW22/PC-R10 21.5" 1920 x 1080  250cd/m² FLEX modular PCAP touch window/LCD kit,R10
FLEX-PLKIT-FW24/PC-R10 23.8" 1920 x 1080  250cd/m² FLEX modular PCAP touch window/LCD kit,R10
Panel Kit Selection
Features
● 15.6” ~ 24” panel kit configurable with FLEX-BX200 box PC
● Aluminum die-casting front bezel
● IP65-rated true-flat screen
● Stylish cyan-blue color
● PCAP touch screen supports 10-point multi-touch
● Extended operating temperature support: -10˚C ~ 60˚C
● 9-36V DC supported
23
379.1
23
2.
3
25
3.
30
19
4.
74
30
.7
1
27.34345.43
400.10
376.10
138.05 138.05
400.70
7.
50
33
3.50
22
9.
30
23
12
13
9.
30
25
3.
90
6040
20
160
20
80
19
4.
80
240
Scale 1:2
358.10
378.50
306
23
0
30
3
17
0.
6
28
2.
6
18
5
167.80
24.75
7.50
7.
50
10
10
24.75
29.96
323
343
14.50
17.75
361.1
28
5.
6
20 20 20
20
20
20 20
34
.7
5
34
.7
5
34.75 34.75
20 20
Suggested cut out size
391
32
4
408.40
34
1.
40
204.20
17
1.
70
16
9.
70
17
0
32
1
240
27
2.
50
2608 631 23
388
17
0
260
Suggested cut out size
FLEX-PL15 Dimensions (Unit: mm)
FLEX-PLW15 Dimensions (Unit: mm)
FLEX-PL17 Dimensions (Unit: mm)
Panel Kit Selection
24
468.80
28
8.
20
14
4.
10
234.40
26
4.
20
22.80
7.25
17
6
444.80
32
.8
0
7.
25
22
.8
0
10
145145 2020
115 175 20
12
20
20
8080
240
22
2.
30
447.80
26
7.
20
Suggested cut out size
530
550.4 36.70
2020
130130 90
35
8.
4
16
0
33
8
24
9
240
533
34
1
26
9
477
130
2.
30
21
.8
0
29
.8
0
130 130
Suggested cut out size
577.6
35
9.
6
38
2
600
528.6
29
8
37
35.7
574.6
155.2 155.2 155.2
6.
3
31
2.3
35
6.
6
16
6.
6
23
240
25
9.
3
155.2
77.6
155.2155.2
Suggested cut out size
FLEX-PLW19 Dimensions (Unit: mm)
FLEX-PLW22 Dimensions (Unit: mm)
FLEX-PLW2 Dimensions (Unit: mm)
Panel Kit Selection
Общество с ограниченной ответственностью  «МосЧип»   ИНН 7719860671 / КПП 771901001
Адрес: 105318, г.Москва, ул.Щербаковская д.3, офис 1107
Данный компонент на территории Российской Федерации
Вы можете приобрести в компании MosChip.
   Для оперативного оформления запроса Вам необходимо перейти по данной ссылке:
   Вы  можете разместить у нас заказ  для любого Вашего  проекта, будь то
серийное    производство  или  разработка единичного прибора.
В нашем ассортименте представлены ведущие мировые производители активных и
пассивных электронных компонентов.
Нашей специализацией является поставка электронной компонентной базы
двойного назначения, продукции таких производителей как XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.
Сотрудничество с глобальными дистрибьюторами электронных компонентов,
предоставляет возможность заказывать и получать с международных складов
практически любой перечень компонентов в оптимальные для Вас сроки.
На всех этапах разработки и производства наши партнеры могут получить
квалифицированную поддержку опытных инженеров.
Система менеджмента качества компании отвечает требованиям в соответствии с
ГОСТ Р ИСО 9001, ГОСТ РВ 0015-002 и ЭС РД 009
            Офис по работе с юридическими лицами:
105318, г.Москва,  ул.Щербаковская д.3, офис 1107, 1118, ДЦ «Щербаковский»
Телефон: +7 495 668-12-70 (многоканальный)
Факс: +7 495 668-12-70 (доб.304)
E-mail: info@moschip.ru
Skype отдела продаж:
moschip.ru
moschip.ru_4
moschip.ru_6
moschip.ru_9